
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ                                                                                                

РЕШЕНИЕ 

от   31 марта  2020 года                                     № 179        

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения Степная 

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области от 25 декабря 2019 года 

№ 166 « О принятии бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области на 2020 год и на плановый     период 2021 и 2022 

годов. 

            Заслушав информацию Администрации сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

РЕШИЛО:                                             

   1.Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский  от 25 декабря 2019 года № 166 «О принятии бюджета  

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» 

1)   в статье 1 пункт 1: 

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

Кошкинский на 2020 год: 

        сумму «8837» заменить суммой «8845» 

        сумму «8871» заменить суммой «8879»  

    2) статью 4 изложить в новой редакции: 

       «1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Степная Шентала в 2020 году в сумме 6614 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 2608 тыс. рублей. 

         2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году в сумме 6482 тыс. рублей. 

         3. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Степная Шентала в 2021 году в сумме 5235 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 1292 тыс. рублей. 

         4. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году в сумме   5235 тыс. рублей. 

         5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Степная Шентала в 2022 году в сумме 5459 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 1384 тыс. рублей. 

         6. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году в сумме   5459 тыс. рублей». 

      

     3) в статье 5 пункт 1:  

приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» изложить в новой  





                      Приложение № 1 

               к Решению 

               Собрания Представителей 

               сельского поселения 

                                                                                                      Степная Шентала  

                                                                                                      муниципального района  

                                                                                                      Кошкинский Самарской   

                                                                                                      области     

                                                                                                      от 31 марта 2020 г.  № 179                  

 

Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

100 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

1 03 02230 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

1 03 02231 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02232 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02240 01 0000 110 

 

 

Управление Федерального казначейства 

по Самарской области 

 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях реализации 

национального проекта "Безопасные и 

качественные автомобильные дороги") 

 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

1 03 02241 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02242 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02250 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

1 03 02251 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02252 01 0000 110 

 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях реализации 

национального проекта "Безопасные и 

качественные автомобильные дороги") 

 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

182 

 

 

182 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02260 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

1 03 02261 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02262 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 01 02010 01 0000 110 

 

 

 

 

 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях реализации 

национального проекта "Безопасные и 

качественные автомобильные дороги") 

 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях реализации 

национального проекта "Безопасные и 

качественные автомобильные дороги") 

 

 

Управление Федеральной налоговой службы 

по Самарской области 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации* 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

182 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

182 

 

 

 

 

182 

 

 

 

 

 

 

 

182 

 

182 

 

 

 

182 

 

 

 

 

182 

 

 

 

182 

 

 

 

182 

 

 

 

 

 

1 01 02020 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 01 02030 01 0000 110 

 

 

 

 

1 01 02040 01 0000 110 

 

 

 

 

 

 

 

1 05 03010 01 0000 110 

 

1 05 03020 01 0000 110 

 

 

 

1 06 01030 10 0000 110 

 

 

 

 

1 06 06033 10 0000 110 

 

 

 

1 06 06043 10 0000 110 

 

 

 

1 09 04053 10 0000 110 

 

 

 

 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации* 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии 

со статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации* 

 

Налог на доходы физических лиц в виде 

фиксированных авансовых платежей с доходов, 

полученных физическими лицами, являющимися 

иностранными гражданами, осуществляющими 

трудовую деятельность по найму на основании 

патента в соответствии со статьей 227.1 

Налогового кодекса Российской Федерации* 

 

Единый сельскохозяйственный налог 

 

Единый сельскохозяйственный налог (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 

года) 

 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах 

сельских поселений 

 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  

 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  

 

Земельный налог (по обязательствам, возникшим 

до 1 января 2006 года), мобилизуемый на 

территориях сельских поселений 

 

 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

188 

 

 

 

188 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

1 16 10123 01 0101 140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 08 04020 01 1000 110 

 

 

 

 

 

 

 

1 08 04020 01 4000 110 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05025 10 0000 120 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05035 10 0000 120 

 

 

Главное управление Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по Самарской 

области 

 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 

поступающие в счет погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по нормативам, 

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов 

сельских поселений за исключением доходов, 

направляемых на формирование муниципального 

дорожного фонда, а также иных платежей в 

случае принятия решения финансовым органом 

муниципального образования о раздельном учете 

задолженности) 

 

Администрация сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации 

на совершение нотариальных действий (сумма 

платежа) 

 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации 

на совершение нотариальных действий (прочие 

поступления) 

 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 

также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, находящиеся в 

собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и созданных ими 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 13 01995 10 0000 130 

 

 

 

1 13 02065 10 0000 130 

 

 

 

1 13 02995 10 0000 130 

 

 

1 14 02053 10 0000 410 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 14 02053 10 0000 440 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 14 06025 10 0000 430 

 

 

 

 

 

1 16 10123 01 0101 140 

 

 

 

 

 

 

 

 

учреждений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских 

поселений 

 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества сельских поселений 

 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 

 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации материальных запасов по 

указанному имуществу 

 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских поселений 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 

поступающие в счет погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по нормативам, 

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов 

сельских поселений за исключением доходов, 

направляемых на формирование муниципального 

дорожного фонда, а также иных платежей в 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

 

343 

 

343 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

1 17 02020 10 0000 180 

 

 

 

 

 

1 17 05050 10 0000 180 

 

 

2 02 15001 10 0000 150 

 

 

 

2 02 15002 10 0000 150 

 

 

 

2 02 15009 10 0000 150 

 

 

 

 

2 02 19999 10 0000 150 

 

2 02 20041 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

2 02 20077 10 0000 150 

 

 

 

2 02 20079 10 0000 150 

 

 

 

 

 

2 02 20216 10 0000 150 

 

 

случае принятия решения финансовым органом 

муниципального образования о раздельном учете 

задолженности) 

 

Возмещение потерь сельскохозяйственного 

производства, связанных с изъятием 

сельскохозяйственных угодий, расположенных на 

территориях сельских поселений (по 

обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года) 

 

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской Федерации 

 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

частичную компенсацию дополнительных 

расходов на повышение оплаты труда работников 

бюджетной сферы и иные цели 

 

Прочие дотации бюджетам сельских поселений 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях (за 

исключением автомобильных дорог федерального 

значения) 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

переселение граждан из жилищного фонда, 

признанного непригодным для проживания, и 

(или) жилищного фонда с высоким уровнем 

износа (более 70 процентов) 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

осуществление дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 02 20298 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

2 02 20299 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 02 20300 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

2 02 20301 10 0000 150 

 

 

 

 

2 02 20302 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

 

2 02 20303 10 0000 150 

 

 

 

 

пользования, а также капитального ремонта и 

ремонта дворовых территорий многоквартирных 

домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по капитальному 

ремонту многоквартирных домов за счет средств, 

поступивших от государственной корпорации - 

Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда, в том 

числе переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом необходимости 

развития малоэтажного жилищного 

строительства,  за счет средств, поступивших от 

государственной корпорации - Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по модернизации 

систем коммунальной инфраструктуры за счет 

средств, поступивших от государственной 

корпорации - Фонда содействия реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по капитальному 

ремонту многоквартирных домов за счет средств 

бюджетов 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда, в том 

числе переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом необходимости 

развития малоэтажного жилищного 

строительства,  за счет средств бюджетов 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по модернизации 

систем коммунальной инфраструктуры за счет 

средств бюджетов 

 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

343 

 

 

 

 

 

343  

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

343 

 

 

 

 

343 

 

343 

 

2 02 25393 10 0000 150 

 

 

 

 

 

2 02 25519 10 0000 150 

 

 

2 02 25555 10 0000 150 

 

 

 

2 02 25567 10 0000 150 

 

 

 

2 02 25576 10 0000 150 

 

 

 

2 02 27567 10 0000 150 

 

 

 

 

 

2 02 27576 10 0000 150 

 

 

 

 

 

2 02 27112 10 0000 150 

 

 

 

2 02 29999 10 0000 150 

 

2 02 35118 10 0000 150 

 

 

 

 

2 02 39998 10 0000 150 

 

2 02 40014 10 0000 150 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

финансовое обеспечение дорожной деятельности 

в рамках реализации национального проекта 

"Безопасные и качественные автомобильные 

дороги" 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

поддержку отрасли культуры 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

реализацию программ формирования современной 

городской среды 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение устойчивого развития сельских 

территорий 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение комплексного развития сельских 

территорий 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности в рамках обеспечения устойчивого 

развития сельских территорий 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности в рамках обеспечения 

комплексного развития сельских территорий 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности 

 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

 

Единая субвенция бюджетам сельских поселений 

 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

 

343 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

 

343 

 

 

343 

 

 

 

 

 

343 

 

 

 

343 

 

 

 

 

 

718 

 

 

 

718 

 

 

 

 

 

2 02 49999 10 0000 150 

 

 

2 04 05099 10 0000 150 

 

 

 

2 07 05010 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

2 07 05020 10 0000 150 

 

 

 

 

2 07 05030 10 0000 150 

 

 

2 18 60010 10 0000 150 

 

 

 

 

 

2 18 05030 10 0000 150 

 

 

 

2 19 60010 10 0000 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 16 10123 01 0101 140 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты 

сельских поселений 

 

Безвозмездные поступления от физических и 

юридических лиц на финансовое обеспечение 

дорожной деятельности, в том числе 

добровольных пожертвований, в отношении 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельских поселений 

 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских 

поселений 

 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 

 

Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата остатков субсидий, субвенций  и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

муниципальных районов 

 

Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата иными организациями остатков субсидий 

прошлых лет 

 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 

 

 

Департамент управления делами Губернатора 

Самарской области и Правительства 

Самарской области 

 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 



Код 

главно

го 

админ

истрат

ора 

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора 

доходов  бюджета сельского поселения, дохода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

923 

 

 

 

923 

 

 

923 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 17 01050 10 0000 180 

 

 

2 08 05000 10 0000 150 

 

 

поступающие в счет погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по нормативам, 

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов 

сельских поселений за исключением доходов, 

направляемых на формирование муниципального 

дорожного фонда, а также иных платежей в 

случае принятия решения финансовым органом 

муниципального образования о раздельном учете 

задолженности) 

 

Управление финансов и экономического 

развития Администрации муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 

 

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты поселений) для осуществления возврата 

(зачета) излишне уплаченных или излишне 

взысканных сумм налогов, сборов и иных 

платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого возврата 

и процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 

 

 

*В части, зачисляемой в бюджет сельского поселения 



Всего

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлений

343 Общегосударственные вопросы 01 00 1578 0

343

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 01 02 641 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 01 02 31 0 00 00000 641 0

343

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 02 31 1 00 00000 641 0

343

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 02 31 1 00 00000 100 641 0

343

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций
01 04 739 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 01 04 31 0 00 00000 739 0

343

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 04 31 1 00 00000 739 0

343

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 31 1 00 00000 100 426 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 31 1 00 00000 200 255 0

343 Иные бюджетные ассигнования 01 04 31 1 00 00000 800 55 0

343 Межбюджетные трансферты 01 04 31 1 00 00000 500 3 0

343 Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 85

343

Непрограммные направления расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 07 99 0 00 00000 85

343

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по переданным полномочиям 

органов местного самоуправления поселений на подготовку и 

проведение муниципальных выборов 01 07 99 4 00 00000 85

343 Межбюджетные трансферты 01 07 99 4 00 00000 500 85

343 Резервные фонды 01 11 10 0

343

Непрограммные направления расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 11 99 0 00 00000 10 0

343 Резервный фонд муниципальных образований 01 11 99 1 00 00000 10 0

343 Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 1 00 00000 800 10 0

343 Другие общегосударственные вопросы 01 13 103 1

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 01 13 31 0 00 00000 103 1

343

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 13 31 1 00 00000 36 1

Приложение 4

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Степная Шентала  муниципального 

района Кошкинский на 2020 год 

к Решению Собрания Представителей сельского поселения

Степная Шентала муниципального района Кошкинский

от  31 марта 2020 г.            № 179

ЦСР ВР

Сумма, в тыс. рублей
Код 

главного 

распоря­д

ителя 

бюджет­н

ых 

средств

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой 

статьи,  группы видов расходов

РЗ ПР



Всего

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлений

ЦСР ВР

Сумма, в тыс. рублей
Код 

главного 

распоря­д

ителя 

бюджет­н

ых 

средств

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой 

статьи,  группы видов расходов

РЗ ПР

343 Иные выплаты населению 01 13 31 1 00 00000 300 35

343 Межбюджетные трансферты 01 13 31 1 00 00000 500 1 1

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 13 31 4 00 00000 67

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 31 4 00 00000 200 67

343 Национальная оборона 02 00 85 85

343 Мобилизационная  и вневойсковая подготовка 02 03 85 85

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 02 03 31 0 00 00000 85 85

343

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области» 02 03 31 2 00 00000 85 85

343

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 02 03 31 2 00 00000 100 80 80

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 31 2 00 00000 200 5 5

343

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 00 241 0

343

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, гражданская оборона 03 09 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 03 09 31 0 00 00000 0

343

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области» 03 09 31 2 00 00000 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 09 31 2 00 00000 200 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 03 10 31 0 00 00000 236

343

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области» 03 10 31 2 00 00000 236

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 10 31 2 00 00000 200 236

343 Иные бюджетные ассигнования 03 10 31 2 00 00000 800 0

343

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14 5 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 03 14 31 0 00 00000 5 0



Всего

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлений

ЦСР ВР

Сумма, в тыс. рублей
Код 

главного 

распоря­д

ителя 

бюджет­н

ых 

средств

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой 

статьи,  группы видов расходов

РЗ ПР

343

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области» 03 14 31 2 00 00000 5 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 14 31 2 00 00000 200 5 0

343 Национальная экономика 04 00 2590 1180

343 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 0 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 04 05 31 0 00 00000 0 0

343

Подпрограмма "Развитие агропромышленного комплекса в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 04 05 31 3 00 00000 0 0

343 Иные бюджетные ассигнования 04 05 31 3 00 00000 800 0 0

343 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1731 536

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 04 09 31 0 00 00000 1731 0

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 09 31 4 00 00000 1731 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 31 4 00 00000 200 1182 0

343 Межбюджетные трансферты 04 09 31 4 00 00000 500 549 536

343 Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 859 644

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 12 31 0 00 00000 859 644

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 31 4 00 00000 200 859 644

343 Жилищно­ коммунальное  хозяйство 05 00 3341 1343

343 Коммунальное хозяйство 05 02 592 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 05 02 31 0 00 00000 592 0

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 02 31 4 00 00000 592 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 31 4 00 00000 200 592 0

343 Благоустройство 05 03 2749 1343

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 05 03 31 0 00 00000 2749 1343

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 03 31 4 00 00000 2749 1343

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 31 4 00 00000 200 1243 1343

343 Межбюджетные трансферты 05 03 31 4 00 00000 500 1506

343 Иные бюджетные ассигнования 05 03 31 4 00 00000 800 0 0

343 Охрана окружающей среды 06 00 20 0

343 Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 20 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 06 05 31 0 00 00000 20 0



Всего

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлений

ЦСР ВР

Сумма, в тыс. рублей
Код 

главного 

распоря­д

ителя 

бюджет­н

ых 

средств

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой 

статьи,  группы видов расходов

РЗ ПР

343

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 06 05 31 4 00 00000 20 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 06 05 31 4 00 00000 200 20 0

343 Культура, кинематография 08 00 1004 0

343 Культура 08 01 1004 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 08 01 31 0 00 00000 1004 0

343

Подпрограмма "Развитие культуры в сельском поселении

Степная Шентала муниципального района Кошкинский

Самарской области" 08 01 31 5 00 00000 1004 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 08 01 31 5 00 00000 200 1003 0

343 Межбюджетные трансферты 08 01 31 5 00 00000 500 1

343 Физическая культура и спорт 11 00 20 0

343 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 20 0

343

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области "Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 11 05 31 0 00 00000 20 0

343

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 11 05 31 6 00 00000 20 0

343

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 11 05 31 6 00 00000 200 20 0

ИТОГО 8879 2608



района Кошкинский

Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Муниципальная программа сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской

области" 31 0 00 00000 8784 2608

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 31 1 00 00000 1416 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 31 1 00 00000 100 1067 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 31 1 00 00000 200 255 0

Иные выплаты населению 31 1 00 00000 300 35

Межбюджетные трансферты 31 1 00 00000 500 4 0

Иные бюджетные ассигнования 31 1 00 00000 800 55 0

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области» 31 2 00 00000 326 85

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 31 2 00 00000 100 80 80

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 31 2 00 00000 200 241 5

Иные бюджетные ассигнования 31 2 00 00000 800 5 0

Подпрограмма "Развитие агропромышленного комплекса в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 31 3 00 00000 0 0

Иные бюджетные ассигнования 31 3 00 00000 800 0 0
Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области" 31 4 00 00000 6018 2523

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 31 4 00 00000 200 3963 1987

Межбюджетные трансферты 31 4 00 00000 500 2055 536

Иные бюджетные ассигнования 31 4 00 00000 800 0 0

Подпрограмма "Развитие культуры в сельском поселении

Степная Шентала муниципального района Кошкинский

Самарской области" 31 5 00 00000 1004 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 31 5 00 00000 200 1003 0

к Решению Собрания Представителей сельского

поселения Степная Шентала  муниципального 

от 31 марта 2020       № 179 

Приложение 6

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 2020  год

Наименование ЦСР ВР

Сумма, тыс. рублей



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Наименование ЦСР ВР

Сумма, тыс. рублей

Межбюджетные трансферты 31 5 00 00000 500 1 0

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в

сельском поселении Степная Шентала муниципального

района Кошкинский Самарской области" 31 6 00 00000 20 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 31 6 00 00000 200 20 0

Непрограммные направления расходов  местного бюджета 

в области общегосударственных  вопросов и в сфере 

средств массовой информации 99 0 00 00000 95 0

Резервный фонд муниципальных образований 99 1 00 00000 10 0

Иные бюджетные ассигнования 99 1 00 00000 800 10 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по переданным полномочиям органов 

местного самоуправления поселений на подготовку и 

проведение муниципальных выборов 99 4 00 00000 85 0

Межбюджетные трансферты 99 4 00 00000 500 85 0
ИТОГО 8879 2608



        ПРИЛОЖЕНИЕ  8 

к решению Собрания 

Представителей сельского 

поселения Степная Шентала 

муниципального района 

Кошкинский 

от 31 марта 2020г.   № 179 

 

Источники 

 внутреннего финансирования  

дефицита бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района  Кошкинский на 2019 год 

 
Код 

админи

ст 

ратора 

Код 

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, 

вида источников финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения 

Сумма,  

тыс. рублей 

343 01 00 00 00 00 0000 000 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 

БЮДЖЕТОВ 

 

34 

343 01 03 00 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы РФ  

 

343 01 03 01 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы РФ в валюте РФ 

 

343 01 03 01 00 00 0000 700 
Получение бюджетных  кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы РФ в валюте РФ 

 

343 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы РФ бюджетами сельских поселений  в валюте 

РФ 

 

343 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных от 

других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте 

РФ 

 

343 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  

от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте 

РФ 

 

343 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджетов 
34 

343 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 
-8845 

343 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -8845 

343 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

-8845 

343 01 05 02 01 10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств  

бюджетов сельских поселений 
-8845 

343 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 8879 

343 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 8879 

343 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  
8879 

343 01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

8879 

 


	01
	02
	03
	04
	05
	06

